关于开展团学干部暑期学习活动的通知

各分团委、团总支，各学生组织：

为进一步提高团学干部工作学习能力，增强社会责任感和工

作主动性，着力打造一支“勤学习、讲正气、乐奉献”的学生干

部队伍，切实做好思想引领和服务成长工作，经研究，决定在暑

期开展团学干部学习活动。现就有关事项通知如下：

一、活动主题

学习不懈怠、自身求发展；工作有方法，服务促成长。

二、学习形式

集中学习或自主学习。

三、学习内容

必读材料和选读材料，必读材料见附件，选读材料由学生自

主选择。

四、学习要求

鄂经院团字[2012] 15 号

1.各级团学组织要高度重视本次学习活动，要根据工作实

际，及时组织或开展相关学习活动；

2.所有团学干部要根据学习内容，撰写一篇不少于 2000 字

的学习心得，并于 9 月 4 日之前，以所在组织为单位，上交给校

团委（电子版的形式）；

3.各院系分团委书记或团学组织指导老师要做好表率，带领

和指导学生干部开展好本次学习活动。

附件（正文部分请在团委朝阳网上下载）：

1. 胡锦涛在纪念共青团成立90 周年大会上的讲话

2. 温家宝总理在中国地质大学的讲话

3. 李鸿忠寄语应届大学毕业生

4. 陆昊同志在全国学联第二十五届代表大会闭幕式上讲话

5. 朱厚伦同志在团省委十二届四次全体（扩大）会议上的讲话

6. 周元武书记在 2012 年五四表彰大会上的讲话

7. 吕忠梅校长在 2008 级新生开学典礼上的讲话

8. 吕忠梅校长在 2009 级新生开学典礼上的讲话

9. 吕忠梅校长在 2009 届毕业生毕业典礼上的讲话

10. 吕忠梅校长在 2010 级新生开学典礼上的讲话

11. 吕忠梅校长在 2010 届毕业生毕业典礼上的讲话

12. 吕忠梅校长在 2011 级新生开学典礼上的讲话

13. 吕忠梅校长在 2011 届毕业生毕业典礼上的讲话

14. 吕忠梅校长在 2012 届毕业生毕业典礼上的讲话

15. 吕忠梅校长在湖北经济学院组建 10 周年暨办学 105 周年庆

典大会的讲话

16. 共青团组织的思想政治教育

17. 领导的艺术

18. 共青团干部魅力提升十二法

二〇一二年六月二十八日

主题词：学习活动 团学干部 通知

湖北经济学院团委办公室 2012年 6月 28日印发

共印 2份